diximus confirmamus, roboramus, iterum statuimus ac praecipimus uni

versaeque Ecclesiae catholicae denunciamus; mandantes ut earumdem 

praesentium transumptis sive exemplis, etiam impressis, manu tamen 

alicuius Notarii Apostolici subscriptis ét sigillo munitis, eadem prorsus 

tribuatur fides, quae hisce Nostris Litteris haberetur si exhibitae vel osten

sae forent. Si quis vero has Litteras Nostras declarationis, decreti, mandati, 

1 Anonym. Ord. Praed., saec. xix. 

» Eccli, X X I V , 47. 

» II Cor., X , 5. 
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et voluntatis, infringere vel ausu temerario contraire aut attentare prae

sumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli, 

Apostolorum Eius, se noverit incursurum. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo non

gentesimo trigesimo primo, die decima sexta mensis Decembris, Pontifica

tus Nostri anno decimo. 

EGO P I U S , Catholicae Ecclesiae Episcopus. 

FR. ANDREAS CARD. FRÜHWIRTH 

Cancellarius S. B. E. 

CAMILLUS CARD. LAURENT!, 

S. B. C. Praefectus. 

Vincentius Bianchi-C agliesi, Ioseph Wilpert, Deo. Coli. Prot. ApMcorum. 

Cancellariae Apost. Begens. Alfonsus Carinci, Protonotarius Ap.licus. 

Can. Alfridus Liberati, Cane. Apost. Adiutor a studiis. 

Georgius Stara Tedde, Conc. Apost. Adiutor a studiis. 

EXPEDITA 

die trigesima mensis Decembris, anno decimo 
ALFRIDUS MARINI, Plumbator. 

Reg. in Cane. Ap. vol. XLV, n. 3. - M. Riggi. 

ACTA, v o l . X X I V , n . 1 . — 2 0 - 1 - 9 3 2 . 
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C O N S T I T U T I O A P O S T O L I C A 

INDICITUR SACRA PASTORALIS VISITATIO APOSTOLICA IN URBE 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

UNIVERSO CLERO 

POPULOQUE ROMANO 

SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM 

Cum providentissimus Deus rebus omnibus atque inceptis, quae ab 

inito Pontificatu pro fidelium salute ex animo gerenda suscepimus, auxi

lium nullo non tempore benigne tulerit atque incrementum dederit, auspi

cium inde sumimus fore ut, quod aggressuri sumus magni profecto pon

deris negotium, id quoque praesenti ope sua ad felicem exitum adducat. 

Siquidem de caussa acturi sumus, quae cum spirituali Eomanae Ecclesiae 

utilitate coniungitur quam maxime; Eomanae Ecclesiae dicimus, cuius 

Nos cum episcopali munere fungamur, idcirco et Beati Petri Cathedram 

obtinemus et dominici gregis universi gubernacula tractamus. 

Nobilissimum hanc catholici orbis partem, quam paene infinita mar

tyrum multitudo cruoris sui purpura decoravit, quamque tam eximia 

sapientiae sanctitudinisque lumina per saeculorum decursum conlustra-

runt, Nos quidem, ut omnes norunt, veluti in oculis ferimus paternaque 

voluntate Nostra complectimur. 

Quapropter, ut optatissimum Iesu Christi Begnum, e quo in mortalium 

animos profluit veri nominis pax atque iustitia, hac alma in Urbe potis

simum in exemplum omnium constabiliatur atque triumphet, ut scilicet 

in sacro laicorumque ordine catholica fides magis magisque revirescat, 

christiana virtus adaugeatur, ac divina conroboretur caritas, quod Deces

sores Nostri opportuno tempore fecerunt, id Nos renovandum putamus; 

videlicet pastoralem Eomanae Ecclesiae visitationem suscipiendam decer

nimus, eamque ad maiorem Dei gloriam et ad catholici nominis emolumen

tum per praesentes Litteras indicimus. Quae a sacrosancta Lateranensi 

Basilica, ut fas est, inchoabitur; in ceteris postea tam patriarchalibus, 

quam conlegiatis ac paroecialibus aedibus earumque Capitulis et perso

nis, itemque in monasteriis, in religiosis domibus, in conlegiis, piis soda

litatibus, aliisque locis ecclesiasticae potestati subiectis peragetur. 

Nobis profecto in votis est sacram huiusmodi Visitationem per Nosmet-

ipsos instituere atque perficere; at quandoquidem instantia quotidiana ac 
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SOLLICITUDINE omnium Ecclesiarum praepedimur, Decessorum Nostrorum 

vestigiis inhaerentes, dilecto filio Nostro Francisco S. R. E. Presb. Card. 

Marchetti Selvaggiani, pro eo, quo fungitur, Nostri in Urbe Vicarii gene

ralis munere, hoc tanti momenti negotium committere statuimus: quem 

proinde eligimus ac deputamus ut hanc Visitationem Nostro nomine No

straque auctoritate exsequatur eique praesit; quique in hoc obeundo mu

nere a venerabili fratre Iosepho Palica, Archiepiscopo titulari Philippensi 

atque in Urbe Vicesgerente, adiuvabitur. 

Volumus praeterea ut idem dilectus filius Noster Franciscus S. B. E. 

Presb. Card. Marchetti Selvaggiani, aliquot alios etiam Antistites seu 

Praelatos, aliosque e clero saeculari vel regulari sacerdotes, doctrina ac 

rerum usu praestantes, sibi adsciscat, qui eum hac in re opportune adiu

vare valeant, et quibuscum, tamquam ab se delegatis, eas omnes f acuì-

tates, tam per modum actus, quam habitualiter communicare queat, 

quas per Apostolicas Litteras in forma Brevis largituri sumus. 

Quae vero, in tanto opere peragendo, maioris ponderis res procul dubio 

occurrent, Nos, derogantes, quatenus opus sit, contrariis quibuslibet 

constitutionibus, ordinationibus ac dispositionibus specialissima etiam 

mentione dignis, has volumus ad Nosmet ipsos directo referri, ut ea decer

nere possimus, quae magis expedire in Domino iudicaverimus. 

At quoniam « omne datum optimum, et omne donum perfectum desur-

sum est, descendons a Patre luminum », 1 cupimus ut publicae in hanc 

rem habeantur in patriarchalibus Basilicis aliisque templis supplicationes 

prout ab eodem dilecto filio Nostro, sacra vice Urbis Antistite, opportuno 

tempore statutum erit. 

Atque omnino confidimus clementissimum Deum Nostris hisce indu

stries Nostrisque studiis benigne adfuturum; deprecantibus quidem Dei

para Virgine Maria, cuius divinae maternitatis munus per elapsum annum 

— millesimum ac quingentesimum ab Ephesina Synodo celebrata — pecu

liari cultu christifideles omnes prosecuti sunt, itemque beatis Apostolis 

Petro et Paulo, aliisque Caelitibus, qui sua ope suoque patrocinio almam 

hanc Urbem protegunt atque tuentur. 

Placet denique apostolica ea mutuari verba, quibus Decessor Noster 

f. r. Pius X hac in eadem caussa usus est: « Hortamur... romanum cle

rum et populum ne in vacuum gratiam Dei recipiant; sed, optatis Nostris 

studiosissime obsecundantes, ad felicem exitum sacrae Visitationis, pro 

sua quisque conditione, adlaboret. Utinam, emendatis moribus, aucta 

sacrarum aedium reverentia, festis diebus sancte servatis, omnique vir-

1 IAC, I, 17. 
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tutum genere exculto, Urbs, quae Petri Sede illustratur, sit universo ter

rarum orbi dux et magistra sanctitatis! »1 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, die sexta mensis Ianuarii, 

in festo Epiphaniae Domini, anno millesimo nongentesimo trigesimo se

cundo, Pontificatus Nostri decimo. 

FR. ANDREAS CARD. FRÜHWIRTH E. CARD. PACELLI 

Cancellarius S. B. E. a Secretis Status. 

Dominicus Jorio, Protonotarius Apostolicus. 

Alfonsus Carinci, Protonotarius Apostolicus. 

Loco ^ Plumbi 

Reg. in Cancellaria Apostolica, Vol. XLV, n. 15. - M. Riggi. 

L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

AD EMUM P. D. FRANCISCUM SANCTAE ROMANAE ECCLESIAE TITULI SANCTAE 

MARIAE NOVAE, PRESBYTERUM CARDINALEM MARCHETTI SELVAGGIA!*!, 

IN URBE EIUSQUE DISTRICTU VICARIUM IN SPIRITUALIBUS GENERALEM: 

AMPLISSIMAE FACULTATES PRO PASTORALI APOSTOLICA VISITATIONE 

URBIS CONCEDUNTUR. 

PIUS PP. XI 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Ut hac 

Alma in Urbe, quae Nobis divina Providentia peculiari modo commissa 

est, Iesu Christi regnum, pax et iustitia augeantur, in eademque commo

rantes christifideles divina corroborentur caritate, religiosisque auxiliis 

opportunis apte ac tempestive adiuventur, Litteris Apostolicis Nostris 

Cum providentissimus Deus die vi huius mensis Ianuarii sub plumbo editis, 

pastoralem Visitationem hac Alma in Urbe eiusque districtu in diximus. 

Tibi vero, dilecte fili Noster, eum Nos prohibeant continentes Ecclesiarum 

omnium cura ac sollicitudo ut per Nosmetipsos sacram huiusmodi Visita

tionem instituimus ac perficiamus, magni momenti munus eiusdem Visi

tationis Nostro nomine peragendae in Domino committendum decrevimus. 

Ne quid tamen frugiferum huiusmodi tuum ministerium impediat, immo 

ut tibi, dilecte fili Noster, praesto sint omnia quae ad illud sancte ac feli

citer obeundum conferre possint, vestigiis Decessores Nostros Eomanos 

1 CONST. AP., Quum arcano Dei, XI FEBR. MDCCCCIV. 
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Pontifices secuti, te peculiaribus facultatibus instructum volumus, quas 

hisce Litteris Apostolicis in forma Brevis nunc tibi, dilecte fili Noster, 

largimur; nimirum: 

I. Mandata quaecumque circa ipsam Visitationem, eaque durante 

etiam vivae vocis oraculo, per te, dilecte fili Noster, a Nobis accepta, illis, 

ad quos ea res pertinet, referendi vel oretenus per Nos ordinata mandandi, 

quibus relationi tuisque mandatis Nostro nomine editis plenam et indubiam 

adhiberi fidem firmiterque obtemperan tanquam Apostolicis Nostris man

datis volumus et iubemus. 

IL Decernendi, faciendi atque exsequi iubendi quaecumque mandata 

et praecepta, quae necessaria sint atque opportuna illis in rebus, quae 

visitationis praeparationem, statum, progressum exsecutionemque con

cernunt. 

III. Personas quaslibet, tam ecclesiasticas saeculares et regulares 

cuiusvis Ordinis atque Instituti, quam laicas, ad Te vocandi et ad perso

naliter coram Te comparendum citandi opportunisque iuris et facti reme

diis compellendi pro rebus et negotiis, quae ad Visitationem pertineant. 

IV. Personas easdem et tanquam principales et tanquam testes, seu 

tanquam principales quoad se et tanquam testes quoad alios, examinandi, 

atque ut veritati testimonium perhibeant admonendi atque etiam cogendi, 

iuramenta eis deferendi et ab ipsis exigendi ac recipiendi secundum prae

scriptum sacrorum canonum, recusantes vero per ecclesiasticas censuras 

aliasve poenas tibi benevisas compescendi. 

V. Libellos supplices ac memorialia, quae etiam Nobis inscripta et 

directa sint, atque instructiones, relationes, delationes, querelas, etiam 

secretas, contra quascumque personas accipiendi et Nobis referendi, seu 

alias, prout rerum personarumve qualitas requiret, iuxta ordinationes 

Nostras, ex auctoritate tibi tradita providendi. 

VI. Congregationes faciendi aliquarum personarum, quae tibi in con

silium super praemissis adhibendae videbuntur, easdemque personas auc

toritate Nostra vocandi et cum eisdem de Visitationis negotiis tractandi, 

consultandi et deliberandi. 

VII. Unum sive plures officiales et ministros, quibus utaris in Visita

tionis opere, eligendi ac deputandi; electum sive electos removendi et 

alium sive alios subrogandi toties quoties tibi videbitur. 

VIII. Quotiescumque tibi, dilecte fili Noster, qui Nostro nomine Visi

tationem peragis eidemque praeesse debes, videbitur, iteratis vicibus quo

rumvis Almae huius Urbis, seu extra illam, intra tamen illius districtum 

consistentium ecclesiarum omnium, etiam quae ab ordinaria ipsius Urbis 

Vicarii iurisdictione exemptae sint, sublatis, ad hunc dumtaxat effectum, 
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sacrae nempe Visitationis, abrogatisque quacumque veteri consuetudine 

sive Apostolicis constitutionibus, nec non universim quibuslibet iuribus 

privilegiisque speciali vel etiam specialissima mentione dignis, patriarcha

lium, conlegiatarum seu aliarum ecclesiarum, quae etiam Sanctae Eomanae 

Ecclesiae Cardinalibus ratione tituli aut denominatione eorum Cardinala

tus et alias quomodolibet vel ^quavis causa sint J subiectae, sive cuiusvis 

capellae vel ¡Oratorii, nec ¡non monasteriorum tam virorum quam mu

lierum, prioratuum, domorum et locorum saecularium, seu cuiuslibet 

Ordinis etiam mendicantium, Congregationis aut Instituti regularium, 

aut hospitalium quantumvis exemptorum, Nobisque et ^Apostolicae huic 

Sedi immediate subiectorum, et generaliter quorumcumque locorum atque 

operum piorum, quae quomodolibet nuncupata sint, et quocumque pri

vilegio, exemptione atque immunitate suffulta, etiam si de iis specifica 

atque individua mentio habenda foret; eorumque Capitulorum, Conven

tuum, Universitatum, Seminariorum, Conlegiorum, Congregationum, Ar-

chiconfraternitatum, Confraternitatum etiam laicorum, nulla quoque alia 

speciali Nostra exspectata ordinatione vel mandato, aut etiam requisito 

consensu vel licentia, Visitationem faciendi, utque illa et quaelibet illo

rum visitandi, inque illorum statum, formam, regulas, instituta, regimen, 

statuta, consuetudines, vitamque, ritus, mores, disciplinam, doctrinam et 

idoneitatem singularum personarum coniunctim vel divismi, et tam in 

capite quam in membris, nec non circa divinum cultum, religiosas func

tiones, ecclesiarum decorem, fructuum et redituum dispositionem, regu

larem Eeligiosorum tam virorum quam mulierum observantiam, aliaque 

omnia et singula ad actum huiusmodi Visitationis quomodolibet spectan

tia, diligenter inquirendi, et ad hunc effectum quaecumque illorum archiva, 

bibliothecas et quaecumque in illis continentur documenta atque instru

menta authentica, scripturas, libros rationum dati et accepti, computa et 

ratiocinia perlustrandi, inspiciendi, perscrutandi; praesertim vero Sanctis

simum Eucharistiae Sacramentum et sacras Eeliquias nec non ea, quibus 

ipsum Augustissimum Sacramentum et sacrae Eeliquiae ac res ad alia 

ecclesiastica Sacramenta pertinentes continentur, sacra vasa, pyxides, 

thecas, tabernacula; nec non indumenta, ornamenta atque instrumenta, 

utensilia et supellectilem ecclesiasticam etiam pretiosam diligenter accu

ratoque inspiciendi, et ad praedicta exhibenda quascumque personas co

gendi et compellendi; atque in praemissis omnibus et singulis quaecumque 

correctione, emendatione et reformatione indigere cognoyeris, corrigendi, 

emendandi et reformandi, uniendi, transferendi, in melius immutandi, 

processusque necessarios desuper faciendi, et Nobis referendi, seu iuxta 

ordinationes Nostras in hisce opportune providendi, mandata, decreta, 
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statuta et ordinationes exsecutioni demandandi, et custodiri atque obser

vari praecipiendi, demum omnia alia et singula, quae huiusmodi Visita

tionis negotium, ulteriorem progressum, exsecutionem, et in ea facta et 

facienda mandata, decreta, statuta atque ordinationes concernunt et 

concernent, seu ad ea quomodolibet spectant et spectabunt, faciendi, 

gerendi, exsequendi, mandandi et ordinandi. 

I X . Contradictores et tibi, dilecte fili Noster, in praemissis inobedientes 

ac rebelles, eisque auxilium, consilium vel favorem publice vel occulte, 

directe vel indirecte quomodolibet praestantes, per suspensionem atque 

etiam per beneficiorum privationem et officiorum ecclesiasticorum, ac 

per censuras et poenas ecclesiasticas et temporales, aliaque opportuna iuris 

et facti remedia, appellatione postposita, compescendi. 

X. In Visitatione huiusmodi eum tenendi ordinem quem commodio

rem, utilioremque iudicabis, quin praecedentiam inter ecclesias, mona

steria et loca quaecumque per te visitanda servare adigaris. Nos enim ex 

hac agendi ratione nulli ecclesiae, monasterio vel loco, neque ulli Capitulo, 

Conventui, Confraternitati aut personae, tam coniunctim quam divisim, 

seu alias quomodolibet in aliquo etiam minimo quoad praecedentiam, cete

rasque praerogativas quascumque praeiudicari, aut quidquam novi iuris 

acquiri decernimus et declaramus. 

X I . Volumus autem ut documentis illis ac scripturis, quae de rebus 

gestis in Visitatione ab officialibus ad id legitime deputatis conficientur, 

eorundem officialium subscriptione signoque Visitationis munitis, plena 

atque indubitata fides nunc et perpetuis futuris temporibus tam in iudicio, 

quam extra illud, omnino habeatur, neque ad id probationis alterius admi

niculum requiratur. 

X I I . Quascumque querelas, accusationes, denunciationes contra quas

cumque personas tam ecclesiasticas sive saeculares sive regulares, quam 

laicas, cuiusque status, gradus, dignitatis ac praeminentiae exsistentes, 

recipiendi et audiendi, causasque exinde aut alias quomodolibet ex dicta 

Visitatione vel illius causa emergentes tam ecclesiasticas quam profanas 

ex officio audiendi, cognoscendi ac secundum mandata Nostra, seu alias, 

prout iustitia suaserit ac rationis ordo dictaverit, illas decidendi ac termi

nanda Contra vero cuiuscumque criminis detectos dictae Visitationis 

occasione reos et delinquentes, eorumque complices ac fautores, cuius

cumque status, dignitatis, ordini et condicionis fuerint, per viam accusa

tionis etiam summarie, simpliciter ac de plano sine strepitu et figura 

iudicii, soli facti veritate inspecta, inquirendi et procedendi, reosque, 

prout canonicae requirunt sanctiones, puniendi; itemque contra inobe

dientes quoscumque censuris ac poenis ecclesiasticis animadvertendi, 
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omni et quacumque appellatione postposita, omniaque in praemissis et 

«irca tum necessaria tum quomodolibet opportuna faciendi, mandandi 

et exsequendi; etiam quae mentionem magis specialem requirerent et 

sub generali concessione non venirent, iis tamen limitibus servatis, quo« 

tu ipse, dilecte fili Noster, adhibito Antistitum seu Praelatorum aut alio

rum consilio, praescribere iudicaveris, ac iugiter exceptis maioris momenti 

causis, quas Nobis referendas cerisueris. Utque vero liberius denunciatio

nes, querelae atque accusationes causaeque quaecumque ad dictam Visi

tationem pertinentes ab omnibus deferri possint, indulgendi ut nemo ex 

illis, qui quomodolibet in huiusmodi causis instituendis sive parandis aut 

decernendis partem habuerint, vel se ingesserint, ulla propterea poena vel 

censura seu molestia mulctari queat. 

XIIII . Mandamus autem omnibus et singulis, ad quos spectabit, qua

cumque dignitate, auctoritate, potestate ac praeminentia fulgentibus, ut 

tibi, dilecte fili Noster, in praemissis omnibus ac singulis prompte pareant 

atque obediant; alioquin sententias seu poenas, quas rite tuleris seu sta

tuens in rebelles, ratas habebimus, ac faciemus, adiuvante Domino, usque 

ad satisfactionem condignam inviolabiliter observari. Non obstantibus 

ecclesiarum, monasteriorum, hospitalium, Ordinum, Congregationum, 

Archiconfraternitatum aliorumque locorum atque operum piorum huius

modi etiam iuramento, confirmatione Apostolica vel quavis firmitate alia 

roboratis, statutis et consuetudinibus etiam immemorabilibus, stabilimen-

tis, usis et naturis ac stylo Curiae; privilegiis quoque, indultis, exemptioni

bus ac Litteris Apostolicis praemissis, et cuiusvis illorum, ac Superioribus 

et personis eorum quomodolibet nuncupatis et qualificatis, sub qui

buscumque verborum tenoribus ac formis et cum quibusvis etiam deroga-

toriarum derogatoriis ceterisque efficacioribus, eifìcacissimis atque inso-

litis clausulis et decretis irritantibus quoque in genere vel in specie, etiam 

motu proprio vel ad catholicorum Principum quorumlibet preces et instan

tiam, seu eorum contemplatione et intuitu, atque etiam consistorialiter 

«eu alias quomodocumque et quandocumque concessis, confirmatis ac 

pluries innovatos. 

Datum 'Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x 

m. Ianuarii an. MDCCCCXXXII, Pontificatus Nostri decimo. 

E. CARD. PACELLI, a Secretis Status. 
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D E C R E T U M 

DE CAUTIONIBUS IN MIXTIS NUPTIIS PRAESTANDIS 

Contingit aliquando mixta, quae vocant, matrimonia inter catholicum 

et acatholicum,sive baptizatum sive non baptizatum contrahi, praestitis 

quidem requisitis cautionibus, eo tamen modo ac forma ut earum observan

tia, praesertim quod spectat ad catholicam prolis utriusque sexus educa

tionem, aliquibus in regionibus, adversantibus legibus civilibus, effica

citer urgeri non possit, imo tum a locali auctoritate laica tum a mini

stro haeretico, invitis quoque parentibus, facile queat impediri. 

Ne lex tam gravis, naturalis ac divini iuris, magno cum innocentium 

animarum detrimento, frustrata maneat, Emi ac Revmi Dñi Cardinales 

fidei ac morum integritati tutandae praepositi, in plenario conventu habito 

feria IV die 13 Ianuarii 1932, prae oculis etiam habentes recentes Ssmi 

Domini Nostri Encyclicas Litteras, quarum initium C a s t i c o n n u b i i , stricti 

sui muneris esse duxerunt, omnium Sacrorum Antistitum nec non paro

chorum aliorumque, de quibus in canone 1044, qui super mixtae religionis 

ac disparis cultus impedimentis dispensandi facultate aucti sunt, atten

tionem excitare et conscientiam convenire, ne dispensationes huiusmodi 

unquam impertiantur, nisi praestitis antea a nupturientibus cautionibus, 

quarum fidelem exsecutionem, etiam vi legum civilium, quibus alteruter 

subiectus sit, vigentium in loco actualis vel (si forte alio discessuri praevi

deantur) futurae eorum commorationis, nemo praepedire valeat, secus ipsa 

dispensatio sit prorsus nulla et invalida. 

Hanc vero Emorum Patrum resolutionem feria v die 14 eiusdem mensis 

et anni Ssmus D. N. Pius divinae Providentiae Pp. XI confirmavit et 

publici iuris fieri iussit, mandans ad quos spectat ut eam servent ac ser

vare faciant. 

A. Subrizi, S u p r . 8 . Congr. 8 . Officii N o t a r i u s . 

Ii. ® S. 
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S A C R A C O N G R E G A T I O C O N S I S T O R I A L I S 

PEOVISIO ECCLESIAE™ 

Sanctissimus Dominus Noster Pius divina Providentia Papa XI , succes

sivis decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae sequuntur 

Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum: 

29 Octobris 1931. — Metropolitanae Ecclesiae S. Pauli de Minnesota 

praefecit E. P. D. Ioannem Gregorium Murray, hactenus Episcopum 

Portlandensem. 

27 Novembris. — Cathedrali Ecclesiae Campecorensi, E. D. Aloisium 

Guizar, parochum ecclesiae cathedralis Chihuahensis. 

11 Decembris. — Metropolitanae Ecclesiae Quebecensi, E. P. D. Eode-

ricum Villeneuve, hactenus Episcopum Gravelburgensem. 

16 Decembris. — Cathedrali Ecclesiae Aversanaê, E. P. D. Carmelum 

Oesarano, hactenus Archiepiscopum-Episcopum Campaniensem, servato 

titulo Archiepiscopi ad personam. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Nyssenae, E. D. Hadrianum Bernareggi, 

parochum S. Victoris ad corpus, Mediolani, quem deputavit Coadiutorem 

cum iure futurae successionis E. P. D. Aloisii M. Marelli, Ep. Bergomensis. 

18 Decembris. — Cathedrali Ecclesiae Ibarrensi, E. D. Alexandrum